b) Çift yanlı kayıt yöntemini tanıtıcı kitaplar: Devletin 1879
yılında çift yanlı kayıt yöntemine geçmesi kararı çift yanlı kayıt yöntemini
tanıtan kitapların art arda yayınlanmasının önünü açmıştır.

Bunlardan birkaçını şu şekilde sıralama olanağı vardır: Yusuf Paşa:
Kavaid-i İlmi Hesap (Hicri 1298, Miladi 1880), Ziya Bey: Fenn-i Usul-i Defteri
(Hicri 1299, Miladi 1881), Hasan Tahsin: Yeni Usul-i Defteri (Hicri 1299,
Miladi 1881), Asaf Süleyman: Muhtasar Usul-i Defteri (Hicri 1300, Miladi
1882), Muhiddin: Usul-i Defter-i Cedid (Hicri 1300, Miladi 1882), Aram
Margosyan: Muhasebne-i Ziraiye (Hicri 1303, Miladi 1885) (O. Güvemli,
2000, Sayfa 585,586). Bu kitaplar Fransız kültürü ile yazılmış eserlerdir.
Birçoğu da tercüme niteliği taşımaktadır. Ama hepsi öncü eserlerdir. XIX.
yüzyılın sonuna kadar bu kitapların sayısı artacaktır.